
W

\

qaq HE U4;-if¢%0 <>-Z1<3,,¢=~*’
;‘____L_,_.1-ESTADO no CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA %,mw,-F
TERMO‘ DE ADIUDICAQAO

MQQALLQAQE; PREGAO PRESENCIAL N". PP-002/Z019 - SAS;

QB|ETO: CONTRATAQAO DE PRESTAQAO DE SERVIQOS DE ATRAQAO ARTlSITICA LOCAL, COMPOSTO
COM OS SEGUINTES INSTRUMENTOS: SANFONA, ZABUMBA, PANDEIRO, TRIANGULO E SOM
COMPATWEL COM O LOCAL DOS ENCONTROS A SEREM REALIZADOS, OBJETIVANDO FAVORECER O
DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES INTERGERACIONAIS, DE RESPONSABILIDADE DA
SECREIARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, CONFORME AS ESPECIFICAQOES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERENCIA.
Sesséio Pfiblica de licitagiio para recebimento, abertura, anzilise e julgamento das "Propostas de
Pregos" e “D0cumentag:5o de I-labilita<;5o" no dia 05/04/2019 as 09H00lVllN, conforme ata:
 apés a declaragéo do vencedor do ccrtamc-2, a falta do manifestagfio imediata e
motivada do(s) licitante(s], manifestagéio esta que deveré ser consignada na ata da sesséo, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 109, inciso I, da Lei Federal N9. 8.666/93, de 21 de
Iunho de 1993, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar 0 objeto licitado ao
licitante vencedor.
============================AD|U!“LA ! AI !'==============.'=-‘S:-'==========

 :I M GUIMARAES ME, LOCALIZADA A RUA FRANCISCO NUNES GUERREIRO, N°
2104, SANTA LUZIA, CEP: 63.940-O00, LIMOEIRO DO NORTE, CEARA, INSCRITO NO CNP] N9.
14.172.4-4-1/0001-85.

REPRESENTANTE: IANIO MEDEIROS GUIMARAES, PORTADOR DO CPF: 000690.993-08 E RG 318661797
SSP CE.
__———————————|_-._-_|_—_—|__——_—|-_---_-—_——————_-_|———————-—..-.._.._....-.-.__..__..-__~--¢_-.------F-----—--—-_-_——————————_——————_-_——-———---—————————_——_—_—-————_

Através do presents termo, fica adjudicado a possoa jurfdica ] M GUIMARAES ME, com o valor Global
do lote Unico equivalente a um total de R$ 45.000,00, o objeto constante de processo de licitagéio
Pregfio Presencial n9 PP-002/2019 - SAS.
LOTE UNICO R$ 45.000,00 QUARENTA E CINCO MIL REAIS
__———_--—-»-Q-a-n-n;-»-nu--.u--uu--u--a-n--------——————__———————_——_--.-—__—-——_——-————1----1--u--1-_-—|-_-_|--u--u-__——_—_|——_—__-...._.._.._,_.__._,_..,-—___—___—_—___—__—_,___,_

VALOR GLOBAL DE: R$ 4-5.000,00 [QUARENTA E CINCO MIL REAIS).
.___-_-_-.----.-—---—————————————————__————_——___---_-_......_.~_---.....-___l_..-.|--_---.-----____———————_———_—___———__.---_---.__.-_.-.-.-_...,__.____.,______————____————_______

Assim, nos termos da legislagéo vigente, e, considerando 0 que dispfie os autos do processo
administrative de licitagiio na modalidade do PREGAO PRIJSENCIAL N9. PP-002/2019 - SAS, vcm.
através do presente termo,  Bo objeto licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme
valores, quantidades e especificagfies técnicas acima citadas.
MDRADA NOVA — (113.08 de Abril de 2019.

/Q Mk QimlT T D
IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO. ND. 720 — CENTRD -- MDRADA NOVA - CEARA- CEP 62940000

CNPJ 07.T82.840I0001-00 - CGF 06.920171-4. EMAIL; Iit-itaDaUmn@OutlOOk.GOm.br


